carta  sua  tempore  Serlonis  abbatis. 

De  eoclem. 

Patricius  de  Cadurcis  concessit  monachis  Gloucestrise 

inperpetuo  habendam  terrain  quam  Symon  et  uxor 
ejus  Meynon  illis  contulerunt ;  scilicet  unam  hidam 

apud  Ameneye  de  feodo  suo,  ita  ut  susciperent  prse- 
dictum  Symonem  ad  faciendum  monachum,  et  ejus 
sororem  procurarent  dum  viveret  tempore  Serlonis 
abbatis.  Item  dominus  Patricius  de  Cadurcis  dedit 
ecclesise  Sancti  Petri  Gloucestriae  unam  hidam  terrse 

de  feodo  suo  apud  Ameneye  Sancti  Nicholai  rege 
Henrico  seniore  confirmante  tempore  Willelmi  abbatis. 

1  abbathya]  abbathia,  Keg.  Oxon. 

2  secundi]  This  should  be  "  tertii," 
as  a  comparison  of  the  dates  will 
show. 

3  Ameneye]  Ameneya,  Keg.Oxon. 
1  eis]  ora.  Cott. 

5  De  eodem  .  .  unam  hidam]    om, 

Cott. 
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De  Aldvyntone. 

Robertus  de  Westone    dedit  Deo    efc    ecclesia?  Sancti  List  of 

Petri  Glouqestrise  dimidiam  hiclam  terra?  in  Aldryntone.1  J01)J<;ionl i  *  to  the Item  idem  Robertus  dedit  monachis  Gloucestria?  unum  monastery. 

messuagium  cum  terra   adjacente  tempore  | 
abbatis. 

De  Am&neye. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  vicesimo  sexto 

ego  Wynebaldus  de  Balon,  unus  de  magnis  regis 
Henrici  post  conquesturn  primi  baronibus,  et  Rogcrius 
Alius  mens,  concessimus  Sancto  Petro  de  Gloucestria 

dimidiam  liidam  terras  in  Ameneye  quam  Thovi 
quidam  Anglicus  tenuit,  solutam  et  quietam  ab  omni 
re  quae  ad  regem  pertinet  excepto  denegeldo  regis.  Et 
nos  similiter,  ego  et  filius  meus  Rogerius,  eandem 
terram  concessimus  Deo  et  Sancto  Petro  et  fratribus 

Gloucestria?  solutam  et  quietam  ab  omni  re  qua?  ad  nos 

pertinet  excepto  denegeldo  regis.  Et  ego  Wynebaldus 
testis  sum  quod  hsec  facta  sunt  antequam  monachi 

Theokesburia? 3  habuissent  manerium  de  Amenel. 

De  Bulley  a. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  tertio  Willelmus 

de  Bulley  dedit  ecclesia?  Sancti  Petri  Gloucestria? 
dimidiam  liidam  terra?  in  Bulley.  Radulphus  Peverel  \  - 
dominus  ejus  concessit.  Dominus  rex  Henricus  senior 
concessit  et  confirmavit  ut  earn  libere  teneant  cum 

soca    et    saea    et   tollio    et    theam    et    infagenthef4    et 

1  Aldryntone~\    Aldrintone,    Reg. 
Oxon. 

2  Blank  in  both  MSS. 

3  Tlteokcsburice~]       Teokesburye, 
Reg.  Oxon.